1 06-100-078-2A189Z Этикетка 100 х 78 мм TPP (1 ряд, 1000 шт, втулка 76) 6 рул 1 308,30 7 849,80
2 UC110450RO320U Термотрансферная лента 110 мм х 450 м, OUT, Proton R320U, Resin 2 рул 2 940,00 5 880,00

Итого: 13 729,80
В т.ч. НДС (20%): 2 288,30

Итого с НДС: 13 729,80
Всего наименований 2, на сумму 13 729,80 RUB
Тринадцать тысяч семьсот двадцать девять рублей 80 копеек